
 

 IBF – ISTITUTO DI BIOFISICA – www.ibf.cnr.it 
Sedi di: Genova, Milano, Palermo, Pisa, Trento - Direzione: Via de Marini, 6 - 16149 Genova 

Tel (+39) 010 6475 330 - Cell (+39) 339 8768209; Tel (+39) 050 315 3042 - Cell (+39) 328 4729192 
segreteria@ibf.cnr.it – PEC protocollo.ibf@pec.cnr.it  

P.IVA IT 02118311006 – C.F. 80054330586 

 

 

Avviso di selezione cod° IBF AR 004/2024/GE 
PROVVEDIMENTO DI  NOMINA DELLA COMMISSIONE ESAMINATRICE 

 
IL DIRETTORE 

 
PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N° 1 ASSEGNI 

PROFESSIONALIZZANTI PER LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITÀ DI RICERCA 
NELL’AMBITO DEL PROGETTO “FUNCTIONAL PROPERTIES, LOCALIZATION AND 

PHYSIOPATHOLOGY OF PUTATIVE GLUCOSE TRANSPORTER SLC45A1 
INVOLVED IN EPILEPSY AND INTELLECTUALE DISABILITY” – BANDO CARIPLO 

TELETHON ALLIANCE JOINT CALL FOR APPLICATIONS 2022 

VISTA la Pubblica selezione per il conferimento di 1 assegno di ricerca per la tematica 
“Determinazione della localizzazione cellulare e delle proprietà funzionali della proteina 
SLC45A1” di cui al Bando cod. IBF AR 004/2024/GE da svolgersi presso la Sede di 
Genova dell’Istituto di Biofisica; 

VISTO il Regolamento di Organizzazione e Funzionamento del CNR, emanato con 
provvedimento del Presidente del CNR n. 14 prot. n. 0012030 in data 18 febbraio 2019, 
pubblicato sul sito istituzionale del Consiglio Nazionale delle Ricerche e del Ministero 
dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca, in vigore dal 1° marzo 2019; 

VISTO il disciplinare per il conferimento degli assegni di collaborazione ad attività di 
ricerca del CNR; 

CONSIDERATO che è scaduto il termine per la presentazione delle domande e che ai 
sensi dell’art. 6 dell’Avviso di Selezione suddetto occorre procedere alla costituzione della 
Commissione giudicatrice; 

DISPONE 
La composizione della Commissione giudicatrice della Pubblica Selezione in premessa: 
Membri effettivi: 
 Dott. Michael Pusch  

Dirigente di ricerca IBF-Genova 
 Dott.ssa Paola Gavazzo  

Prima Ricercatrice IBF-Genova 
 Dott.ssa Raffaella Barbieri  

Ricercatrice IBF-Genova 
 
Membri supplenti: 
 Dott.ssa Maria Antonietta Coppola  

Ricercatrice IBF-Genova 
 Dott. Michele Fiore  

Ricercatore IBF-Genova 
   

                 IL DIRETTORE IBF 

                     Dott. Mauro Dalla Serra 


		2025-02-18T08:26:16+0100
	Mauro Dalla Serra




